



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

AKC Erhvervsrengøring ApS

Fabrikvej 10B, 8260 Viby J

CVR-nr. 89 30 15 13

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Max Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Erhvervsrengøring ApS Fabrikvej 10B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 89 30 15 13
	Stiftet: 19. december 1979
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af rengøring for virksomheder i Aarhus-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.925.102 kr. mod 2.451.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.161 kr. mod 32.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.925.102	2.451.522
1 Personaleomkostninger	-1.697.037	-2.341.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.573	-65.936
Driftsresultat	212.492	44.568
Andre finansielle indtægter	2.543	2.819
Øvrige finansielle omkostninger	-5.492	-5.643
Resultat før skat	209.543	41.744
Skat af årets resultat	-22.382	-9.265
Årets resultat	187.161	32.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	72.761	32.479
Disponeret i alt	187.161	32.479

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.458	27.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.458</u>	<u>27.031</u>
Deposita	23.900	23.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.900</u>	<u>23.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.358</u>	<u>50.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.243	350.456
Udskudte skatteaktiver	52.139	74.521
Andre tilgodehavender	0	309.577
Tilgodehavender i alt	<u>363.382</u>	<u>734.554</u>
Likvide beholdninger	503.379	691.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.761</u>	<u>1.426.344</u>
Aktiver i alt	<u>902.119</u>	<u>1.477.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	194.026	121.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	508.426	321.265
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.046	56.075
Anden gæld	352.647	1.087.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.693	1.156.010
Gældsforpligtelser i alt	393.693	1.156.010
Passiver i alt	902.119	1.477.275
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.625.611	2.254.699
Pensioner	20.379	33.755
Andre omkostninger til social sikring	51.047	52.564
	<u>1.697.037</u>	<u>2.341.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Selskabets har pr. 31. december 2021 en samlet huslejeforpligtelse på kr. 7.200.